



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 12/XII/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 28.12.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Zadania produkt z Zadania 2 poz 24 i dopuści: Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z wysokogatunkowej włókniny, będące mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy, rozmiar 30cmx 34cm, gramatura 70gr, grubość około 0,95mm, opakowanie a 100 sztuk w rolce.

lub

Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z wysokogatunkowej włókniny, będące mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy, rozmiar 30cmx 40cm, gramatura 70gr, grubość około 0,95mm, opakowanie a 300 sztuk w rolce.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Zadanie nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne bez przewodu, dzielone, kompatybilne z aparatem Valleylab o szerokości przyłącza 2,5cm zamiast 4cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

zadanie 12

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli kaniulę noworodkowa ze zdejmowanym uchwytem.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli kaniulę ze zdejmowanym uchwytem.

Pytanie 4

zadanie 12

Czy Zamawiający wymaga kaniuli wyposażonej w 4 paskami widoczne w promieniach RTG.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga w opisanej kaniuli.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego